[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	21.12.2021

	№
	       101

	село Гришковское

О внесении изменений в решение
Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района от 29 августа 2019 года
№ 210 "Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Гришковском сельском поселении

Калининского района"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 69-ФЗ "О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1577 "Об утверждении Правил заключения, изменения, прекращения действия соглашений о защите и поощрении капиталовложений, ведения реестра соглашений о защите и поощрении капиталовложений", руководствуясь Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения от 29 августа 2019 года № 210 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского района" (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. абзац 1 статьи 13 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
"Администрация Гришковского сельского поселения Калининского района вносит на рассмотрение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района проект решения о местном бюджете не позднее 15 ноября текущего года и одновременно направляет проект решения с пакетом документов в контрольно-счетную палату муниципального образования Калининский район для подготовки заключения в течение 10 дней со дня получения и направления заключения в Совет Гришковского сельского поселения Калининского района.".
2

2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Шеремет Д.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (Дмух В.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова